（別紙様式１）

富山大学入学資格審査申請書

富山大学長 殿

 学校教育法施行規則第１５０条第７号の規定により富山大学の一

般選抜に出願したく，入学資格審査を申請します。

申請年月日 年 月 日

（ふりがな） （ ）

申請者氏名

性別 男 ・ 女

生年月日 年   月 日生まれ

歳）（令和５年４月１日現在の年齢

申請者の住所     （〒  ‐   ）

（電話番号）     （      ） ―

最終出身学校等名（卒業（修了）見込みを含む）

最終出身学校等の住所 （〒 ‐ ）

（電話番号） （ ） ―

申請区分（令和６年度富山大学入学者選抜要項の「個別の入学資格審査につい

て」を参照して，あなたが該当するものに○を付してください。）

ア 専修学校や各種学校等を修了（見込みを含む。）した者

イ ア以外の者で社会における実務経験などによるもの

（枠内の事項は申請者が記載してください。）

申請者の顔写

真を貼り付け

てください。